

Numer referencyjny postępowania:
PUK Mosina 3-TP/2024

Załącznik nr 2 do SWZ

Odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ, na które Zamawiający udzielił
w postępowaniu nr PUK Mosina 1-TP/2024,
a które to są wiążące w przedmiotowym postępowaniu

Treść pytania nr 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na odejście od zapisów PPU i wyrazi zgodę na zawarcie umowy na wzorze umowy leasingu oraz Ogólnych Warunków Leasingu Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza taką możliwość, z zastrzeżeniem że wzór umowy leasingu Wykonawcy (umowa leasingu, ogólne warunki leasing), będzie odnosić się do Projektowanych Postanowień Umowy. Projektowane Postanowienia Umowy mogą przybrać formę załącznika do Umowy Leasingu, natomiast sama umowa będzie zawierała zapis mówiący o tym, że w kwestiach spornych lub nie uregulowanych w umowie leasingu pierwszeństwo stosowania mają zapisy SWZ (Specyfikacji Warunków Zamówienia), w tym Projektowanych Postanowień Umowy. Projektowane Postanowienia Umowy nie mogą być sprzeczne z Umową Finansującego. Projektowane Postanowienia Umowy będą mieć pierwszeństwo stosowania przed dokumentem proponowanym przez Wykonawcę w przypadku ewentualnej sprzeczności.

Treść pytania nr 2:

§ 4 ust. 6 PPU: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odejście od zapisu? Czy Zamawiający wyraża zgodę aby wykup po leasingu operacyjnym stanowił odrębną płatność?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 3:

§ 4 ust. 10 PPU: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę i własność Przedmiotu Umowy przechodzi na Zamawiającego po zapłacie faktury wykupu wystawionej pod warunkiem zapłacenia wszelkich należności wynikających z umowy leasingu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 4:

§ 4 ust. 14 PPU: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, że faktura wykupu będzie oddzielną fakturą i nie będzie wliczana w ratę leasingową? Zamawiający otrzymałby najpierw fakturę proforma wykupu i po jej opłaceniu otrzymałby fakturę VAT wykupu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe, z zastrzeżeniem że będzie stanowiła ona całkowity koszt leasingu.

Treść pytania nr 5:

§ 6 PPU: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisów całego paragrafu 6? Informujemy, że w przypadku leasingu operacyjnego gwarancję udziela producent Pojazdu i może być realizowana poprzez Autoryzowane Stacje Obsługi danego producenta.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 6:

§ 7 ust. 2 PPU: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu o karze w związku ze zwłoką terminu naprawy Przedmiotu? W związku z zadaniem powyżej pytaniem Wykonawca nie udziela gwarancji na Pojazd i w przypadku leasingu operacyjnego nie może odpowiadać za terminy naprawy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 7:

§ 7 ust. 4 PPU: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 3% wynagrodzenia umownego brutto do 1% wynagrodzenia umownego brutto?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

Treść pytania nr 8:

PPU nie zawiera zapisów o rozliczeniu umowy po szkodzie całkowitej lub kradzieży. Proponowane rozliczenie: Zamknięcie umowy po wydaniu decyzji ubezpieczyciela o zaklasyfikowaniu szkody jako całkowita oraz Rozliczenie następuje po otrzymaniu odszkodowania od ubezpieczyciela. Wyliczana jest kwota niespłacony kapitał (suma pozostałych rat bez odsetek i wartość końcowa z umowy) pomniejszona o wartość uzyskana ze sprzedaży wraku. Porównanie kwoty wyliczonej powyżej z odszkodowaniem otrzymanym od ubezpieczyciela. W przypadku gdy odszkodowanie od ubezpieczyciela jest wyższe niż kwota wyliczona Zamawiający otrzyma nadwyżkę. W przypadku gdy odszkodowanie od ubezpieczyciela jest niższe niż kwota wyliczonej Zamawiający zobowiązany jest zapłacić różnicę pomiędzy tymi kwotami.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Treść pytania nr 9:

Czy Zamawiający potwierdzi, że w przypadku niewypłacenia odszkodowania przez ubezpieczyciela odszkodowania lub częściowej wypłaty odszkodowania Zamawiający zobowiązany jest do pokrycia wszelkich szkód dotyczących Przedmiotu Umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że potwierdza powyższe.

Treść pytania nr 10:

proszę o wydłużenie terminu dostawy sprzętu do 180 dni od daty podpisania Umowy leasingu

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

